4.4.  Решения на Общем собрании принимаются простым большинством голосов и

являются обязательными для исполнения после утверждения приказом Директора

Учреждения. При равенстве голосов, решающим считается голос председателя.

5. Заключительные положения

5.1.  Заседания Общего собрания оформляются протокольно. В протоколах

фиксируется ход обсуждения вопросов, предложения и замечания.

5.2. Протоколы подписываются председателем и секретарем.

5.3. Нумерация протоколов ведется от начала календарного года.

5.4.  Протоколы Педагогического совета нумеруются, прошнуровываются,

скрепляются подписью директора и печатью Учреждения.

5.5. Протоколы Учреждения хранятся в делах учреждения постоянно. В

соответствии с установленным порядком документация сдается в архив.

5.6. Положение вступает в силу с даты утверждения директором Учреждения и

действует до замены новым.